様式第２号（第２１条関係）
	入　　　　　札　　　　　書

	年　　月　　日
　寒河江市長　　　　　様
住所又は所在地
 eq \o\ad(氏名又は名称,　　　　　　　)
及び代表者氏名氏名又は名称及び代表者氏名　　　　　　　　 eq \o (◯,印)印
　関係書類閲覧の上、寒河江市契約に関する規則及び寒河江市契約約款により入札条件を承認し、下記のとおり入札いたします。
記

	入札金額

	百万

	千

	円

	入札保証金

	工事名、委託名、物品名及び規格数量

	工事場所、納入場所又は引渡場所

	工 期、納 入 期 限又は引渡期限

	摘要

　備考　１　本書は封筒に入れ、封筒の表面に「入札書」の文字、住所又は所在地、氏名又は名称及び代表者氏名を記載し、封印をすること。
　　　　２　入札金額は、取引に係る消費税及び地方消費税の額を含まず。